
 

NÁVOD K SESTAVENÍ  
 

Elektrický farmertruck - šestikolka 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast 
získá krásný lesk.  

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka.  

1.+ 2. Vozítko a veškeré jeho části vybalte z krabice. Vozítko položte na měkkou podložku podvozkem 
nahoru. Z přední nápravy odstraňte plastové krytky. Na levou i pravou osu přední nápravy nasaďte jako 
první kovové podložky průměr 12 mm (jsou to ty větší).  
3. Levou i pravou osu namažte vazelínou.  
4. Připravte si přední kola (bez unašečů).  
5. Nasaďte obě přední kola. Ke kolům vložte kovovou podložku průměr 10 mm a našroubujte matku.  
6. Matky s citem dotáhněte. 
7. Připravte si obě zadní osy a sundejte z nich plastové krytky. Osy nasuňte do otvorů v podvozku (osy 
zasuňte do správných otvorů – tomuto prosím věnujte pozornost).  
8. Než nasadíte motory a kola, namažte osy vazelínou. Připravte si motory.  
9. Připojte konektor motoru, nasaďte motor na osu a zasuňte nadoraz spolu s kabelem a konektorem do 
otvoru v podvozku. Stejným způsobem postupujte i u dalších motorů.  
10. Připravte si zadní kola (s unašečem). Kola nasaďte na osy. Osy srovnejte tak, aby jejich konce se 
závitem vyčnívaly z kol všude stejně.  
11. Ke kolům vložte kovovou podložku průměr 10 mm a našroubujte matku. Matky s citem dotáhněte. 
Doporučujeme dotahovat na ose vždy obě matky současně, aby se neprotáčely spolu s osou.  
12. Nasaďte a přišroubujte přední plastový rám. 
13. Nasaďte plastové madlo. Madlo zasuňte nadoraz do otvorů v palubní desce.  
14. Připravte si volant a propojte konektor. Kabel s konektorem opatrně zastrčte do vnitřku volantu a 
volant nasaďte na plastový pro\kus na tyči řízení.  
15. Volant srovnejte a přišroubujte šroubkem a matkou.  
16. Propojte konektor baterie.  
17. Připravte si zadní díl sedačky. Plastové výstupky v zadní a spodní čás\ sedačky zasuňte nadoraz do 
otvorů v zadní příčce vozítka.  
18. Spodní díl sedačky nasměrujte do plastových ližin a zasuňte nadoraz k opěradlu. 
19. Zespodu sedadla jsou tlačítka, která stlačte při zasouvání, nebo opětovném vysunu] sedačky.  
20. Nasaďte přední okno (rám). Okno zasuňte nadoraz do otvorů v karoserii.  
21. Nasaďte a přišroubujte obě zpětná zrcátka.  
22. Nasaďte zadní plastový rám. Rám zasuňte nadoraz do zadní příčky vozítka.  
23. Nasaďte zadní výklopné čelo korby. 
24. Elektrické sklápění zadní korby. Na korbu nestoupejte, ani nevozte žádné další osoby. Elektrické 
sklápění funguje při max. zaHžení 8-10 kg. Při větším zaHžení se již korba nezvedne.  
25. Sestavte a sešroubujte lopatku.  



26. Na zadní čelo korby přišroubujte dva plastové držáky lopatky.  
27. Na kola nasaďte poklice. Výstupky v poklici nasměrujte do otvorů v kole. Poklici zatlačte do kola 
dokud se nezacvakne.  

 
 

1. Ovládací multifunkční panel – Vypínač 
ON/OFF (stiskem vozítko zapnete/vypnete – 
dlouhé stisknutí)  
2. Pedál – stlačením se vozítko rozjede, 
uvolněním samo zabrzdí  
3. Klakson  
4. Hudba nahraná z výroby / Přepínání  

skladeb  

5. Změna směru jízdy vpřed D/stop P/vzad R  

•	POZOR: před změnou směru jízdy (platí i 
na dálkovém ovladači), vozítko vždy nejprve 
zcela zastavte! Nedodržením hrozí 
nenávratné poškození převodovek nebo 
přepínačů!  

6. Elektrické sklápění korby  
7. Přepínání rychlosti jízdy D1=pomalá jízda  

D2=rychlá jízda  

•POZOR: před změnou rychlosti (platí i na 
dálkovém ovladači), vozítko vždy nejprve 
zcela zastavte! Nedodržením hrozí 
nenávratné poškození převodovek nebo 
přepínačů!  

8. Zapnutí/Vypnutí předních LED světel  
9. MODE – Přepínání zdrojů hudby 
10.Bluetooth (pomocí této funkce je možné 
poslouchat vlastní hudbu např. z mobilního 
telefonu)  
11.Hudba nahraná z výroby/Přepínání 
skladeb/Snížení hlasitosti (dlouhé stisknutí) 
12.Hudba nahraná z výroby/Přepínání 
skladeb/Zvýšení hlasitosti (dlouhé stisknutí) 
13.Pauza/Play  
14.Vstup USB (zapojení např. flash disku pro 
přehrávání vlastní hudby ve formátu Mp3)  
15.AUX (3,5 mm jack)  

16.LED ukazatel zvolené rychlosti – High Speed=rychlá jízda / Low Speed=pomalá jízda  
17.LED ukazatel stavu nabití baterie  
18.Nabíjecí zásuvka (baterie nabíjejte pouze originální nabíječkou dodanou k vozítku)  

 
 
 



Synchronizace vozítka s dálkovým ovladačem  

1. Vozítko vypněte pomocí hlavního vypínače na palubce (viz ovládací prvky na předešlé straně).  
2. Na ovladači stiskněte tlačítko pro spárování (8), přidržte po dobu 4 vteřin, dokud nezačne blikat 

LED dioda rychlosti (4).  
3. Tlačítko na ovladači držte stále stisknuté a zapněte vozítko hlavním vypínačem na palubce.  
4. Tlačítko nyní uvolněte, blikání LED diody rychlosti by se mělo změnit v trvalé svícení.  

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového 
ovladače. Pokud ovladač nereaguje, vyměňte prosím baterie. 
Dálkové ovládání se přibližně po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv 
tlačítka jej znovu zapnete.  

1. Jízda vpřed  
2. Jízda vzad  
3. Volba rychlosti 
(pomalu/středně/rychle)  
4. LED diody rychlosti – zobrazují 
zvolený rychlostní stupeň  
5. PARKOVACÍ REŽIM – stisknutím se 
autíčko zastaví a na ovladači začnou 
blikat všechny 3 LED diody. V tomto 
režimu autíčko nelze ovládat. 
Opětovným stisknutím lze autíčko 
znovu řídit.  
6. Zatáčení doprava  
7. Zatáčení doleva  
8. Tlačítko pro spárování ovladače s  

vozítkem  

 

I. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) vozítko vždy nejprve 
zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a převodovek.  

II. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Pokud s vozítkem jezdíte na zahradě nebo na jiném nerovném povrchu, 
nechejte vždy zařazenou vyšší rychlost.  
 
NABÍJENÍ BATERIÍ  

• Dobíjení smí provádět pouze dospělá osoba. 	
• Před zahájením nabíjení musí být vozítko vypnuté. 	
• Konektor nabíječky zasouvejte do nabíjecí zásuvky opatrně. 	
• Při vytahování konektoru netahejte za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí 

zásuvky. 	
• Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte maximálně 12 hodin. Přebíjení může baterii poškodit.  

	

	

1. 

2. 

3. 

8. 

4. 

7. 
6. 

5. 



 
Jak nabíjet: 	

1. Vozítko vypněte.  
2. Zapojte nabíječku do nabíjecí zásuvky ve vozítku.  
3. Druhý konec nabíječky zapojte do elektrické zásuvky 220 V.  

Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. Tento stav je normální. 	

LED dioda na nabíječce: 
svítí červeně = baterie se nabíjí  
svítí zeleně = baterie je nabitá 	

5 snadných kroků pro maximální životnost baterií  

Životnost baterií můžete správným užíváním a údržbou výrazně prodloužit. Pro maximální 
životnost baterie doporučujeme držet se následujících 5 kroků. Jejich dodržením zajistíte, že vám 
baterie vydrží plně funkční po co nejdelší dobu, čímž oddálíte potřebu výměny starých baterií za 
nové. Zároveň tak přispíváte k ochraně naší planety.  

1. Před první jízdou v novém vozítku baterie nejprve dobijte po dobu 4-5hodin.  
2. Baterie nevybíjejte do úplného vybití – vždy, když si všimnete poklesu výkonu vozítka, 

dobijte baterie.  

Úplné vybíjení výrazně snižuje životnost baterií.  

3. Baterie vždy chraňte před mrazem.  
4. Baterie nikdy nepřebíjejte – doba nabíjení činí 8-10 hodin. Tuto dobu zbytečně 

nepřekračujte.  
5. Důležité: Pokud vozítko nějaký čas nepoužíváte, dobíjejte baterie alespoň jednou 

měsíčně přibližně po dobu 6 hodin.  

 

A je hotovo!  

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU A 
INSTRAGRAMU.  

  
 

 
 


